
Zarządzenie Nr  4/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

    z dnia 4 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt.  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j.  Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. ), zarządzam co następuje : 

 

 

 

           §1  

     

Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem.  

                                            

 

           §2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stopnicy dokonuje się przesunięć 

środków w planie wydatków jednostki  w Rozdziale  80101 z § 4260 do § 4170 o  kwotę: 1 500,00 

zł - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenie bezosobowe za przeprowadzenie archiwizacji. 

W Rozdziale 71035 dokonuje się zmiany oznaczenia środków w łącznej kwocie  4 000,00 zł ze 

środków z oznaczeniem  "zlecone" na środki z oznaczeniem" porozumienia z AR" (w § 4210 -1 

000,00 zł i w § 4300- 3 000,00 zł). 

W Rozdziale 90001 dokonuje sie przesunięcia środków w kwocie 240,00 zł z § 4210 do § 4040 na 

dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 4 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 45 000,00 0,00 45 000,00

71035 Cmentarze 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 269 408,00 0,00 7 269 408,00

80101 Szkoły podstawowe 4 552 519,00 0,00 4 552 519,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 3 000,00

4260 Zakup energii 177 300,00 -1 500,00 175 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 745 407,32 0,00 2 745 407,32

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 464 965,42 0,00 464 965,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 058,48 240,00 8 298,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 145,78 -240,00 58 905,78

Razem: 39 001 021,00 0,00 39 001 021,00

BeSTia Strona 1 z 1


